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CMri köyhä Mies/ Joseph nimelda,
OA joka Londonisa lyötä tcki mjnkuin
paiwamics, kmttot kerran yhtä lanka»
myttyä yhdenkappelin ohitse, josaPy>
hänßaalnatunDoctori Calamii saar-
nais,ja kosta hän kuuli sijna Cappelis,
taikka Kirkos wcijattawau, meni hän
sisälle ja näkt sieiä suuren joukon sanan-
tuulioita, jotka olit kauntstt waatetetut
ja niiden arwattuin lugusta. mailmasa.

Doctori pubui 1 Ti>n. 1 Lugun: 15wersyn ylitse:. Se on totinen sana,
jakaiketi mahdollinen ona wasian,
että Christus Icsus on tullut mail»
maan syndism wapahtamaan, joi'
sta mina suurin olen: ja tälnan texttn
johdaturcsta kaikkein selkilnmällä ta-
walla ilmoitti, kumga sisällepito tästä
totuden sanasta on se wanha Prophetal»
linen Ewcmgeliumi, nimittäin, "että
''iMkaikkinen autuus on toimitettu sil-
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"le suurimmalle ja ilkeimmälle syndi.
"selle, yrinans ja ainoastaus lesuxen
"Chrismren ansion kautta, joka lesus,
"on totinen Jumala ja kaikkein Luoja,
"ja ettei monoa lihallista wysasta ei
"nwnda woima! lista, eikä monda suure»
"sta sugusta /Apostolin ulospuheu jälkcn
"iT0r.i:26,27. tämän opin kautta ole
"wottctut, waan ne kuin mailman ede»
"sä huilut, heikot ja alimmaiset owat,
"on Jumala walinnut, että Hän mail-
"ulan wljsaat ja wäkewathäptäan
"tais;ja nijn edespäin.

Sen alla, että tämä julkinen seura,
kunda ja kokous, mitamax ilman waa.
rinottamuxeta ja lijkuturcki kuuli tätä
Ewanqelimnia, seisoi Joscphi hänen
räpäleisäns taynans ihmettä, ja ei kän-
danyt silmians Papista, waau juuri
kuin nieli jokaisen jaarna sanan suurim»
ma!la halulla. -

Hänen poislähtesans kunltin hau a.
linomatrain nlöskertowan namät sa»
nat: "Sitä ci Joseph koko elinaika,
"uansa ole ikänans ennen kuullut, että
"lesus Christus, lulnala joka kaikki
"tehnyt on/ on tullut mailluaan wa.
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"vahtamaan syndisia,senkaldaisia kuin
"Joseph on, ja se on totinen tosi".

Ei kauwan seniälken, sai Jostph
rassaan taudin, jokPlaffi hänen knolon
wuotelle; sen hän makais ja
tuskaili, oli tämä bänen alinomainen
lausummeus: "Joseph on st kaikkein
"suurin syndisten seas; mutta lesus
"Christus on tullut mailmaan wapcch»
"tamaan wndisiä, ja Joseph rakastaa
"Händä sydämmellisesti sen edestä".

Muutamat Jumaliset ihmiset hauen
naabureistcms eli kranneistmis, jotka
tulit hänen tygöus, ihmettelit sitä, että
hän ainoastans näitä sanoja kertoi, sa-
noden hänelle: Mutta, rakas Joseph,
mitä te sijs sonotte oinasta sydämme»
stänne? eikös sielä löydy jotakuta todi»
stusta seu päälle, että luuiala taiwaisa
elää i eikös joku muutos ote teisä edel<
lä käynyt rakkauteen Händä kohtaani
Olcttakos yhdistetty waikuttawalsen
nffon kautta Hauen kansansi Tähän
wastais hän: "Ab! Joseph ei taida
"mitan tehdä; Joseph et tiedä mitän
"sanoa itsestäus, waan ainoastans sen,
7«ttahän on-se kaikkein suurin syndisten
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"seas; kuitenyin, koska se sn totinen fa-
"na, että lesus Christus, joka on kaikki
"luonut, on tullut mailmaan wapah.
"tamaan syndisiä ja tekemään heitä au»
"tuiri, mixei sijs Joseph myös silloin
"tulisi autuaris

Wihdoin sai joku tietä, misä Joseph
oli saanut kuulla tämän opin, jonga
ylitse hän nij« muutumattomasti ja si.sallisesti iloitsi: tämä meni kohta, ja ru«
koili Doctor Calamim tulla tämän
köyhän Josephin tygö. Doctori tu«
li, mutta Joseph oli sangen heiko, ja
ei ollu johongun aikaan yhtään sanaa
puhpuut; mutta koffa Doctori rupeis
hänelle puhumaan, nijn hän tussin kuu»
li äänen hänen sisällepainawaisesta pu<
hestaus, ennen kuin hän, samasa sil-
mänräpäyxesä, nousi istmille sangysa,
otti handä käteen, ja uloshuusi nijn kor«
kiasti kuin hän jaxoi heikolla ja tutise,
waisella ääncllans: "Ah! rakas Herra!
"Tepäs otetta st sama lesuxen ystäwa,
"jouga suusta luina kuulinnijnihanata
"puhuttawan lesuxesta, jota minä ra»
"kastan, sen edestä kuin te oletta puhu»
"net Hänestä. Joseph on ft kaikkein
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"suurin syndiseen feas; unitta se on to»
"tinen tosi, että Icsus Christus, joka
"on Jumala ja on tebnyt kaikki, on tul»
"lut tekeniään syndM autuiri, ja nnn»
"Mahdcn ei sijs Josephia lnyöskin.

minun
''edestäni/ että Hän mnös tahdols teh>
"da minua autnaxi. Sanotat .hailclle
"että Joseph uskoo, ja että Joseph
"Handa stnlähdcn rakastaa, että Hän

tullut tnailmaan tekelnnän senkal-
taisia sondista autuari kuin Joseph
"on." Taman jalkcn piti Doccon rlt»
kouren, ja sitten kuin Joseph ystäwal-
Nsinuuäilä jarakkaimmalla tawalla oli
händä sen edestä kijttanyt, etsei hän
päänalaisens alta yhden wanhau yh»
tcensidotun mytyn, josa oli meidän.ra»
ha»laffun jalken nijn paljon kuin 20
waa Rlkintalaria, jotka hän laffiDoc.
torin kateen, josta bau kijnni piti, sa>
ncdcn hänelle: "Joseph on hulludesan»
"sii koonnut tämän takawarikoxerens
"wanhlldeusa ijälle, mutta nyt ei Jo»
"sipi) raida ennättää iohongmm tor«
"kinan Man.-ottakatsijs tämä wastaan,
"ja Matat se ulos lesuxen kyöhille ystä»
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"Wille; sanotat heille samalla 5 että Jo."seph anda sen heille Hänen tahteus,
"jota on tullut lnailmaan tekemään syn.
"distä autuixl, joidenga stas bän on st
"kaikkein suurin." Ia tätä wiclä puhui»
sinlF, kgllisti hän pääns alas/ ja että
hänen wollnans, sen palion puheen-kaut«
ta, oli kowin waipU!lnt, nijn hän koh»
ta vojes lulkkni.

.Docwr Csslatnii andoi itsens sen
jälken jällens kotia tästä ihanasta za lij«
kuttawaiststa paikasta, sitten kuin hän
oli uloswuodattanut monda rnkkandel»
kynnelda tämän nijn aMmn Josephin
ylitse. Hänen tapansa oli, että ama
puhua tästä tapahtumuxesta erinomai.
sellu syvännnen liikunnolla, nijn kuin
sijtä enimlnasti lijknttawuiststa, kuin
hän joskus nähnyt oli.

Rakastettawa Lukia!
Afijn onlesns syndistsn ystawä/Han

on sijssinnngill. Käällnä sinuas
Hänen tygöus, nijn silla mvös tulet
autuaxi, ja saat omasta koettelemnresta
hawmta ja löyta, mikä ulosftulomatoin
onm se on, että Jumala on tullut matl.
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maan 'vapahtamaan kaikkia, jaa,nijtä.
kin kaikkein suurembla syndisia, jos heainoastans tchtowat tulla wapchdettnri
ja autuaxi tehdylxi Hänen kauttans.






